
Maakuntahallitus § 81 01.06.2020

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MH § 81

Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liit-
ty viä ajankohtaisia kysymyksiä:

1)  Viitostien kehityskäytäväselvityksen laatiminen

Viitostien kehityskäytäväselvityksen laatiminen on jälleen ak ti voi tu nut
ja edennyt uudella tavalla teemalla ”Valtion ja alueen elinvoima- ja
ilmastokumppanuus Viitoskäytävän kehittämisessä”. Ohessa eril lis-
liit tee nä pääosin Etelä-Savon maakuntaliitossa valmisteltu hank keen
esittelyaineisto. Luonnos päivittyy koko ajan saadun palautteen ja
keskustelujen pohjalta.

Kainuun liiton hanke- ja aluekehitys -vastuualue on ollut ja on tässä
han ke val mis te lus sa aktiivisesti mukana.

Pohjois-Savon liiton Patrick Hublin on käynyt alustavia keskusteluja
TEM:n Katja Palosen kanssa asiasta ja mahdollisuuksista pilotoida
asiaa TEM:n hankerahoituksella. Tätä Viitostien elinvoima- ja il mas-
to kump pa nuus han ke luon nos ta on esitelty ajankohtaiskatsauksen yh-
tey des sä Pohjois-Savon liiton maakuntahallitukselle ja Ete lä-Sa von
liiton maakuntahallitukselle asiaa esitellään lähiaikoina.

Erillisliite nro:  9

2)  Biojalostamon mittaukset -professuurin rahoitussopimus

Oulun yliopiston edustajien pyynnöstä on järjestetty 14.5.2020 pro-
fes suu ri han ket ta koskeva neuvottelu, johon osallistuivat yliopiston,
Kai nuun liiton ja Kajaanin kaupungin edustajat. Neuvottelussa to det-
tiin hankkeen edistymistilanne sekä yliopiston ehdotus rahoituksen
uu del leen järjestämiseksi. Käydyn keskustelun perusteella sovittiin,
et tä on tarkoituksen mukaista valmistella po. hanketta koskien uusi
ra hoi tus so pi mus, jossa otetaan huomioon rahoituksessa ja toi min-
nas sa tapahtuneet muutokset.

Maakuntahallitus päättää myönnetäänkö maakuntajohtajalle val tuu-
det käydä po. sopimuksen päivittämistä koskevat neuvottelut.

3)  Maakuntajohtajien 3.6.2020 kokouksen asiat

Esityslista ei ole vielä tullut.



4) Kainuun lentoliikenteen turvaaminen

Käydään tilannekatsaus ja keskustelu asiaan liittyvistä toi men pi teis tä
ja vaikuttamisesta.

5)  Kainuun mainetyön tilannekatsaus

Kainuun aluemarkkinoinnin vahvistaminen -hankkeen valmisteluun
liit tyen mainetiimi on koonnut kokonaiskuvaa käynnissä ja suun nit-
teil la olevista Kainuun markkinointi- ja mainetyötä tukevista hank-
keis ta. Näiden hankkeiden toimintaa koordinoidaan mainetiimin ja
käyn nis ty vän hankkeen kautta.

6)  Kainuun liiton toiminnan suunnittelu

Kainuun liiton kuntakierros on suunniteltu toteutettavaksi elokuussa
hyb ri di ko kous mal lil la.

Evästyskeskustelu Kainuun liiton viestintäpäällikön tehtävän / viran
jat kos ta.

7)  Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja antaa
mah dol li sia evästyksiä asioiden jatkovalmisteluun.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus myönsi maa kun ta joh-
ta jal le asiakohdassa 2 mainitun valtuuden käydä Biojalostamon mit-
tauk set -professuurin sopimuksen päivittämistä koskevat neuvottelut.

Muilta osin maakuntahallitus päätti siirtää asiakohtien 1 sekä 3-7 kä-
sit te lyn maakuntahallituksen seuraavaan kokoukseen 8.6.2020.
________


